
          RISULTATI PROVA REGIONALE NUOTO ASI
1° PROVA QUALIFICAZIONE DORSO ASI 2022

                    5 DICEMBRE 2021 PINGUINO VILLAGE AVEZZANO

25M DORSO MASCHI ANNO 2014

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO

1 GROSSO ALESSANDRO 2014 ALLIEVI H2O TERAMO 23"1

2 ZANGARI NICOLO' 2014 ALLIEVI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 25"1

3 DE PAOLIS NICOLO' 2014 ALLIEVI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 28"1

4 BOLLETTINI MATTIA 2014 ALLIEVI H2O TERAMO 28"7

5 TUCCERI FILIPPO 2014 ALLIEVI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 33"5

6 OLIVOTTO TOMMASO 2014 ALLIEVI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 35"6

7 DI BENEDETTO LORENZO 2014 ALLIEVI H2O TERAMO 42"6

8 D'IGNAZIO VITTORIO 2014 ALLIEVI H2O TERAMO 52"0

CAMPANIA FRANCO 2014 ALLIEVI PINGUINO NUOTO AVEZZANO ASS

DI GIUSEPPE EMANUELE 2014 ALLIEVI H2O TERAMO ASS

GIANCOLA DAVID 2014 ALLIEVI H2O TERAMO ASS

CARGINI ALESSIO 2014 ALLIEVI H2O TERAMO ASS

25M DORSO FEMMINE ANNO 2014

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO

1 DI BERARDINO ASIA 2014 ALLIEVI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 26"5

2 SILVESTRE MARTINA 2014 ALLIEVI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 27"2

3 DI FRANCESCO AGNESE 2014 ALLIEVI H2O TERAMO 28"0

4 BIANCHI VITTORIA 2014 ALLIEVI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 28"2

5 STIPANO AURORA 2014 ALLIEVI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 30"0

6 SURIANO SOFIA 2014 ALLIEVI H2O TERAMO 30"8

7 PICCIRILLO EMMA 2014 ALLIEVI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 31"7

8 DI DONATO PERLA 2014 ALLIEVI H2O TERAMO 35"2

9 SCIAMANNA GAIA 2014 ALLIEVI H2O TERAMO 35"3

10 CIUNCI CHIARA 2014 ALLIEVI H2O TERAMO 37"3

11 VISCIOTTI ELISABETTA 2014 ALLIEVI H2O TERAMO 43"7

12 MICHETTI MAILA 2014 ALLIEVI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 47"1

GIANCOLA DAISY 2014 ALLIEVI H2O TERAMO ASS



25M DORSO FEMMINE ANNO 2016/15

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO

1 LUCIANETTI VITTORIA 2016 BABY H2O TERAMO 55"3

2 IEZZI MATILDE 2016 BABY H2O TERAMO 59"8

1 FRANCHI VIOLA 2015 GIOVANISSIMI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 34"3

2 ANGELETTI LISA 2015 GIOVANISSIMI H2O TERAMO 35"0

3 MELARA CAROL 2015 GIOVANISSIMI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 38"2

4 CONGIONTI GINEVRA 2015 GIOVANISSIMI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 39"1

5 CALABRESE GINEVRA 2015 GIOVANISSIMI H2O TERAMO 41"0

6 ANTONUCCI BEATRICE 2015 GIOVANISSIMI H2O TERAMO 42"9

7 DI SANTE MARTINA 2015 GIOVANISSIMI H2O TERAMO 43"7

8 TIBURZI BENEDETTA 2015 GIOVANISSIMI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 46"0

CIFONI MARGHERITA 2015 GIOVANISSIMI PINGUINO NUOTO AVEZZANO ASS

25M DORSO MASCHI ANNO 2016/15

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO

1 SCHIAVONI LORENZO 2016 BABY H2O TERAMO 42"5

1 STATI CHRISTIAN 2015 GIOVANISSIMI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 41"3

2 FALGIANI DAVIDE 2015 GIOVANISSIMI H2O TERAMO ASS

50M DORSO MASCHI/FEMMINE ANNO 2014

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO

1 DI BERARDINO ASIA 2014 ALLIEVI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 58"0

2 SILVESTRE MARTINA 2014 ALLIEVI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'02"2

1 GROSSO ALESSANDRO 2014 ALLIEVI H2O TERAMO 54"8

2 DE PAOLIS NICOLO' 2014 ALLIEVI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 59"6

3 ZANGARI NICOLO' 2014 ALLIEVI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'01"5

CARGINI ALESSIO 2014 ALLIEVI H2O TERAMO ASS



100M DORSO FEMMINE 2012/11/10/09/08/07/06/05/04

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO

AGO 1 CELLINI BIANCA 2012 ESO B1 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'55"5

AGO 2 PASCAZI ELISABETTA 2012 ESO B1 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2'09"3

AGO 1 DI GIOSIA SOFIA 2011 ESO B2 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'43"3

AGO 2 CAPPA ALICE 2011 ESO B2 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'49"0

AGO 3 DI BERARDINO SIRIA 2011 ESO B2 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'52"1

1 SANSONE CATERINA 2009 ESO A2 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'37"7

1 VENTURINI PENELOPE 2008 RAGAZZI SPORTING CLUB CASSINO 1'43"2

2 SALVATORE GIULIA 2007 RAGAZZI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'47"0

3 ANTENUCCI MARTINA 2007 RAGAZZI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'48"0

1 IACOBONI AURORA 2005 JUNIOR PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'30"2

2 FABRIZI GIORGIA 2006 JUNIOR PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'38"0

3 GIORDANI GIULIA 2006 JUNIOR PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'47"8

1 DI MATTIA CATERINA 2004 CADETTI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'31"5

100M DORSO MASCHI 2012/11/10/09/08/07/06/05/04

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO

AGO 1 DI RENZO GIUSEPPE 2012 ESO B1 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2'12"5

1 VARLESE MATTEO 2008 RAGAZZI SPORTING CLUB CASSINO 1'19"4

2 BOSCO VINCENZO 2008 RAGAZZI SPORTING CLUB CASSINO 1'21"9

1 DE PAOLIS DAVIDE 2006 JUNIOR PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'26"0

2 GLOGOVETAN DAVIDE 2006 JUNIOR PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'28"9



25M DORSO FEMMINE ANNO 2013

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
AGO 1 ROCCHI SVEVA 2013 ESORDIENTI C PINGUINO NUOTO AVEZZANO 23"4

AGO 2 PAPOLA ELISABETTA 2013 ESORDIENTI C PINGUINO NUOTO AVEZZANO 26"7

1 VERDONE GRAZIA 2013 ESORDIENTI C SPORTING CLUB CASSINO 23"0

2 DI PATRIZIO AGNESE 2013 ESORDIENTI C H2O TERAMO 26"2

3 FIRMIANI REBECCA 2013 ESORDIENTI C H2O TERAMO 27"2

4 CIRILLO STELLA 2013 ESORDIENTI C H2O TERAMO 27"3

5 CARICOLA DAPHNE 2013 ESORDIENTI C PINGUINO NUOTO AVEZZANO 27"7

6 CHIARINI ALICE 2013 ESORDIENTI C H2O TERAMO 29"6

MAZZA LUDOVICA 2013 ESORDIENTI C H2O TERAMO ASS

DI GIOVANGIACOMOTESS 2013 ESORDIENTI C H2O TERAMO ASS

25M DORSO MASCHI ANNO 2013

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO

1 PACOTTI CARLO ANDREA2013 ESORDIENTI C PINGUINO NUOTO AVEZZANO 18"0

2 ANGELETTI DIEGO 2013 ESORDIENTI C H2O TERAMO 23"2

3 GRECO TOMMASO 2013 ESORDIENTI C H2O TERAMO 23"4

4 MARIANI FEDERICO 2013 ESORDIENTI C PINGUINO NUOTO AVEZZANO 23"9

5 CAPPA SIMONE 2013 ESORDIENTI C PINGUINO NUOTO AVEZZANO 24"4

6 SISINO ENRICO MARIA 2013 ESORDIENTI C H2O TERAMO 25"1

7 DI GIANLLEONARDODANIELE 2013 ESORDIENTI C H2O TERAMO 25"3

8 SERRA MARCO 2013 ESORDIENTI C SPORTING CLUB CASSINO 25"6

9 LUCARELLI GIOVANNI 2013 ESORDIENTI C PINGUINO NUOTO AVEZZANO 29"0

10 STORNELLI MICHELE 2013 ESORDIENTI C PINGUINO NUOTO AVEZZANO 30"3

11 DI FELICE LEONARDO 2013 ESORDIENTI C H2O TERAMO 30"5

12 IZVORANU FLORIAN ANGELO2013 ESORDIENTI C PINGUINO NUOTO AVEZZANO 35"1



50M DORSO FEMMINE ANNO 2013/12/11/10

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO

AGO 1 ROCCHI SVEVA 2013 ESORDIENTI C PINGUINO NUOTO AVEZZANO 51"3

AGO 2 PAPOLA ELISABETTA 2013 ESORDIENTI C PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'02"2

AGO 1 CELLINI BIANCA 2012 ESO B1 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 55"8

AGO 2 PASCAZI ELISABETTA 2012 ESO B1 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'00"3

AGO 1 DI GIOSIA SOFIA 2011 ESO B2 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 48"2

AGO 2 CAPPA ALICE 2011 ESO B2 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 48"4

AGO 3 DI BERARDINO SIRIA 2011 ESO B2 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 50"2

1 VETRELLA ALESSANDRA 2011 ESO B2 SPORTING CLUB CASSINO 44"2

2 ALONZI SOFIA 2011 ESO B2 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 49"6

3 SANTANGELO CLAUDIA 2011 ESO B2 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 53"7

4 ALONZI SARA 2011 ESO B2 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 55"3

5 FIASCA MARICA 2011 ESO B2 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 56"5

6 LATTANZI LUCIA 2011 ESO B2 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'04"5

1 POMPONIO ILARIA 2010 ESO A1 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 43"4

2 GRIECO ELENA 2010 ESO A1 SPORTING CLUB CASSINO 47"0

3 MARTINI VALERIA 2010 ESO A1 PINGUINO NUOTO AVEZZANO ASS

50M DORSO MASCHI ANNO 2013/12/11/10

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO

1 PACOTTI CARLO ANDREA 2013 ESORDIENTI C PINGUINO NUOTO AVEZZANO 47"5

2 MARIANI FEDERICO 2013 ESORDIENTI C PINGUINO NUOTO AVEZZANO 55"0

3 ANGELETTI DIEGO 2013 ESORDIENTI C H2O TERAMO 57"3

4 CAPPA SIMONE 2013 ESORDIENTI C PINGUINO NUOTO AVEZZANO 57"8

5 GRECO TOMMASO 2013 ESORDIENTI C H2O TERAMO 58"3

6 SISINO ENRICO MARIA 2013 ESORDIENTI C H2O TERAMO 58"7

7 DI GIANLLEONARDODANIELE 2013 ESORDIENTI C H2O TERAMO 1'00"1

8 DI FELICE LEONARDO 2013 ESORDIENTI C H2O TERAMO 1'07"5

AGO 1 DI RENZO GIUSEPPE 2012 ESO B1 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'03"3

1 TELONICO SIMONE 2011 ESO B2 SPORTING CLUB CASSINO 44"1

2 GIFFI FEDERICO 2011 ESO B2 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 52"0

3 MORGANTE MANUEL 2011 ESO B2 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 59"0

DE LUCA ALESSANDRO 2012 ESO B1 H2O TERAMO ASS



50M DORSO FEMMINE 2009/08/07/06/05/04

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO

1 SANSONE CATERINA 2009 ESO A2 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 44"8

VALENTE GIORGIA 2009 ESO A2 PINGUINO NUOTO AVEZZANO ASS

1 ANTENUCCI MARTINA 2007 RAGAZZI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 46"3

2 CAMPANILE REBECCA 2008 RAGAZZI SPORTING CLUB CASSINO 47"1

3 SALVATORE GIULIA 2007 RAGAZZI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 47"1

4 DI GIANFILIPPO ANTONIETTA 2007 RAGAZZI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 49"0

1 IACOBONI AURORA 2005 JUNIOR PINGUINO NUOTO AVEZZANO 40"4

2 FABRIZI GIORGIA 2006 JUNIOR PINGUINO NUOTO AVEZZANO 44"6

3 GIORDANI GIULIA 2006 JUNIOR PINGUINO NUOTO AVEZZANO 50"4

4 CIPRIANI MELISSA 2006 JUNIOR PINGUINO NUOTO AVEZZANO 57"2

1 DI MATTIA CATERINA 2004 CADETTI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 41"9

50M DORSO MASCHI 2009/08/07/06

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO

1 BATTISTA LORENZO 2009 ESO A2 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 53"4

1 DE PAOLIS DAVIDE 2006 JUNIOR PINGUINO NUOTO AVEZZANO 38"2

2 GLOGOVETAN DAVIDE 2006 JUNIOR PINGUINO NUOTO AVEZZANO 39"0

COLETTI LUIGI 2006 JUNIOR PINGUINO NUOTO AVEZZANO ASS


